
Blizanów Drugi, dnia 22.07.2024r. 

Gmina Blizanów 
Blizanów Drugi 52 
62-814 Blizanów  
 

B.271.1.5.2024 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Gmina Blizanów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu pn.  „Budowa oświetlenia solarnego na 

terenie Gminy Blizanów”, odbyło się otwarcie ofert w dniu 22.07.2024r.  o godz. 10:15. W 

powyższym postępowaniu oferty złożyli:  

 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
 

Cena oferty brutto 
 

1. 
 

Ekosolary Ireneusz Jóźwik 
ul. Aleja Wojska Polskiego 46/5 

62-800 Kalisz   
 

891.135,00 zł  

2. 
 

Centrum Biznesu Marcin Jakubiec 
Osiedle pod Dębem 26 

62-035 Mościenica 
 

1.228.551,18 zł 

3. 
 

Trading Group Poland Daria Jasica 
ul. Pełczyńska 113 
51-118 Wrocław 

 

1.026.927,00 zł 

 


		2024-07-22T11:02:27+0200




